UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:2785/SLĐTBXH -BTXH-TE-BĐG
V/v cử cán bộ tham gia Tổ giúp việc cho     Ban chỉ đạo hỗ trợ xây dựng nhà văn hóa cộng đồng kết hợp tránh bão, lũ và nhà ở kiên cố cho người có công, hộ nghèo, hộ bị ảnh hưởng do thiên tai trên địa bàn tỉnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh, ngày 01 tháng 12 năm 2020

                   Kính gửi:  Sở, ban, ngành và tổ chức đoàn thể cấp tỉnh.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy - Trưởng Ban chỉ đạo tỉnh tại buổi làm việc ngày 26/11/2020 với các sở, ngành, địa phương về việc triển khai xây dựng nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp tránh, trú bão, lụt, hỗ trợ gia đình khó khăn về nhà ở tránh, trú bão, lụt và nhà ở kiên cố cho người có công, hộ nghèo, hộ bị ảnh hưởng do thiên tai trên địa bàn tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo) kính đề nghị sở, ban, ngành, tổ chức đoàn thể cấp tỉnh (có danh sách kèm theo) mỗi đơn vị cử 01 đồng chí lãnh đạo, 01 đồng chí đại diện phòng chuyên môn liên quan, có kinh nghiệm tham gia Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo tỉnh.
Danh sách tham gia Tổ giúp việc (theo mẫu gửi kèm) đề nghị gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (qua hệ thống gửi nhận văn bản điện tử và email phongbtxhsld@gmail.com) trước ngày 04/12/2020 để tổng hợp trình Ban Chỉ đạo tỉnh.

Kính mong các sở, ngành quan tâm chỉ đạo thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Trưởng Ban chỉ đạo;
- Thành viên BCĐ theo QĐ số 22-QĐ/TU;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu VT, BTXH-TE-BĐG.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Hữu Công

DANH SÁCH

Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh tham gia Tổ giúp việc cho Ban chỉ đạo hỗ trợ xây dựng nhà văn hóa cộng đồng kết hợp tránh bão, lũ và nhà ở kiên cố cho người có công, hộ nghèo, hộ bị ảnh hưởng do thiên tai trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh
1. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
2. Sở Xây dựng;
3. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;
4. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
5. Ban Dân vận Tỉnh ủy;
6. Văn phòng Tỉnh ủy;
7. Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân tỉnh;
8. Sở Tài chính;
9. Công an tỉnh;

10. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

11. Sở Kế hoạch và Đầu tư;

12. Bộ đội biên phòng tỉnh;

13. Sở Ngoại vụ;

14. Tỉnh đoàn;

15. Hội Nông dân tỉnh;

16. Liên đoàn lao động tỉnh;

17. Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

18. Hội Cựu chiến binh tỉnh;

19. Hội Chữ thập đỏ tỉnh.